
 
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Brescia 
 

  

www.cri.it                                                                  Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV 

 Comitato di Brescia 

Via Bainsizza, 12 – 25128 - Brescia 

tel: 0303531931 – mail: brescia@cri.it  - cert: cl.brescia@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 03579860986 

Iscritto al n. 485 del registro provinciale delle organizzazioni di volontariato 
  

 

Delibera del Consiglio Direttivo 

N°36 del 27/07/2021 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE D’ESAME CORSO  LOM/2021/SIC2/4681 

 

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 

dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 

183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012; 

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana  

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 29 maggio 2020 con il quale l’avvocato Francesco Rocca è 

stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Vista l'O.C. 567/12 del 03 dicembre 2012 con la quale è approvato il Regolamento dei Volontari di Croce 

Rossa Italiana e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la proclamazione n. 28 del 12/07/2018 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio elettorale 

Regionale di nomina del Consiglio Direttivo di Brescia; 

Vista la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è 

stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 

Volontari”; 

Vista la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il “Regolamento dei Corsi di 

Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana” e s.m.i.; 

Visto il Provvedimento n. 69 del 14 maggio 2020 in materia di formazione digitale 

Il Consiglio direttivo,  

D E L I B E R A 

Di nominare la Commissione d’esame del corso LOM/2021/SIC2/4681 così composta: 

 Emilio Lorini (Direttore del corso) 

 Carolina David (Presidente) 

 Andrea Ghirardelli (Docente) 

Si precisa che le lezioni si svolgeranno in modalità DAD nella giornata del 28/07/2021 dalle ore 20.30; Al 

termine si svolgeranno gli esami. 

La delibera sarà ratificata nella prima seduta utile del Consiglio direttivo. 

Brescia, 27/07/2021 

mailto:cl.brescia@cert.cri.it
https://gaia.cri.it/aspirante/corso-base/10902/
https://gaia.cri.it/aspirante/corso-base/10902/

